3º AVISO DE REPUBLICAÇÃO

PROCESSO N°: 0022769/2013

PREGÃO PRESENCIAL N°: 113/2013

A Prefeitura Municipal de Araguari-MG, torna público a REPUBLICAÇÃO do Pregão Presencial

nº 113/2013, do tipo menor preço, para AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS TIPO UTILITARIO ZERO
QUILOMETRO PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO E AGRICULTURA,
UTILIZANDO VERBA 25% DA EDUCAÇÃO E CONTRATO DE REPASSE N°100595-79, em virtude

de alterações nas especificações do item 02 do Edital e comunica que a sessão de abertura foi

remarcada para o dia 05 de dezembro de 2013, quinta-feira, às 08h:30min na sala de reunião

do Departamento de Licitações e Contratos à Rua Virgílio de Melo Franco n.º 550, Centro. A

decisão do pedido de alteração, bem como a alteração no item 02 do edital poderá ser

acessada pelo sítio da Prefeitura Municipal de Araguari/MG: www.araguari.mg.gov.br, Mais

informações, pelo telefone (0**34) 3690-3280. (a) Mirian de Lima - Secretaria Municipal de

Administração. Araguari-MG, 20 de novembro de 2013.